I STATMI

POZEMKOWVY
URAD

PISEMNA ZPRAVA ZADAVATELE

dle § 217 zakona ¢. 134/2016 Sb., o zadavani veirejnych zakazek, ve znéni pozdéjsich
predpisu (dale jen ,,zakon“)

1. Ildentifikace zadavatele a zadavaciho fizeni

Zadavatel ve smyslu zakona: | Ceska republika — Statni pozemkovy Gfad

Pravni forma: Organizacni slozka statu, kod 325
Nazev zadavatele: Ceska republika — Statni pozemkovy Gfad
Sidlo: Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3-Zizkov

Osoba opravnéna jednat ve

vécech smluvnich: Mgr. Michal Gebhart, MBA

ICO /DIC: 01312774/ CZ 01312774
Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/
ID Datové schranky: z49per3

Zajisténi provozu zavlahové soustavy Kanal

Nazev verejné zakazky: Krhovice-Hevlin

Sp. znacka/ ¢.j.: SZ SPU 199274/2021 |/ SPU 474091/2021
Druh zadavaciho fizeni: dle § 3 pism. b) zakona, oteviené fizeni
Druh verejné zakazky: sluzby

2. Popis predmétu verejné zakazky:

Pfedmétem pInéni nadlimitni vefejné zakazky na sluzby je poskytovani sluzeb spocivajicich
v zajisSténi funk&nosti a nepretrzitého provozu staveb k zavlaze pozemku v ramci zavlahové
soustavy ,Kanal Krhovice-Hevlin“ v souladu s provoznim fadem, stavebné-technickou
dokumentaci a souvisejicimi vodopravnimi dokumenty, v souladu s pfisluSnymi ustanovenimi
zakona €. 254/2001 Sb., o vodach, ve znéni pozdéjSich predpisu, vyhlasky ¢. 225/2002 Sb.,
o podrobném vymezeni staveb k vodohospodaiskym melioracim pozemku a jejich Casti
a zpusobu a rozsahu péce o né (dale jen ,vyhlaska €. 225/2002 Sb.“), v souladu s pfisluSnou
gasti technickych norem (zejména TNV 75 4933, TNV 75 4934, CSN 69 0012, CSN EN
50 110-1), podle pfisluSnych zvlastnich pravnich pfedpist (napf. vyhlaska &. 50/1978 Sb.,
o odborné zpuUsobilosti v elektrotechnice, ve znéni pozdéjSich pfedpist, vyhlaska €. 216/2011
Sb., o nalezitostech manipulac¢nich fadu a provoznich fada vodnich dél) a v souladu s dalSimi
pravnimi predpisy €i rozhodnutimi spravnich Ufadid vztahujicimi se na péci a provoz téchto
vodnich dél.

Pfedmétem plnéni je dale poskytovani sluzeb souvisejicich se zajisténim odbérnych mist
elektrické energie a se zajisténim dodavek elektrické energie pro provoz hlavnich zavlahovych
zafizeni, dale poskytovani vybranych sluzeb ad hoc pro pfipad havarie zafizeni Ci jinych
situaci, které je nutno fesit bezodkladné z davodu zajisténi kontinualniho provozu zafizeni.

3. Cena sjednana ve smlouvé €ini: 14 074 760,00 KE bez DPH

Pfedpokladana hodnota za poskytovani ad hoc sluzeb za dobu ucinnosti smlouvy
(tj., pfedpoklad 1. 1. 2022 — 31. 12. 2025: 4 000 000,00 K& bez DPH.



4. Ucéastnici zadavaciho fizeni:
Nabidka ¢. 1

Obchodni firma / nazev:

Zavlahy Dyjakovice, spol. s r.o.

poskytovani sluzeb provozu a udrzby za
dobu ucinnosti smlouvy (tj., pfedpoklad
1.1. 2022 - 31. 12. 2025

14 074 760,00

Sidlo: Dyjakovice 313, 671 26 Znojmo
Pravni forma: Spolecnost s ru¢enim omezenym
ICO: 60729660

Nabidkova cena bez DPH za

Nabidkova cena véetné DPH:

17 030 459,60

Udaje odpovidajici &iselné vyjadfitelnym
kritériim hodnoceni:

Kritérium hodnoceni:
2. Nabidkova cena za ad hoc sluzby - viz

nasledujici tabulka

Tabulka kritéria hodnoceni: Nabidkova cena za ad hod sluzby:

p.C. | Sluzba Jednotka | Limitni Nabidkova | Sazba | Cena v
cenav KE | cenav KE | DPH K¢ ve.
bez DPH bez DPH DPH

1. Vyména nebo dopinéni ks 1 700,00 1 700,00 21% 2057

chybéjiciho betonového
poklopu (puleného) do DN
2000 za pGvodni
3. Vyména nebo doplinéni ks 2 000,00 2 000,00 21% 2420
chybéjiciho ocelového
poklopu za plvodni bez
rozliSeni DN

4, Vyména betonové skruze ks 5 500,00 5 500,00 21% 6655

bez rozliseni DN

5. Vyména oploceni pfes bm 300,00 300,00 21% 363

vySku 180 cm, material
strojové pletivo
pozinkované s napinacimi
draty, s ostnatym dratem

6. Vymeéna plotovych sloupkl | ks 2 000,00 2 000,00 21% 2420

do 250 cm
7. Diagnostika zavady ks 15 000,00 | 15000,00 | 21% 18150
Cerpadla v Cerpaci jimce

8. Oprava nebo vyména ks 10 000,00 | 10 000,00 | 21% 12100
Cerpadla v Cerpaci jimce

9. Pronajem Cerpadla den 700,00 700,00 21% 847

11. | Vyména zpétné klapky do ks 13 000,00 | 13 000,00 | 21% 15730
DN 600 v&etné

12. | Vyména zpétné klapky do ks 18 000,00 | 18 000,00 | 21% 21780
DN 800 vc&etné
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13.

Vymeéna pfirub a
navazujicich armatur na
ocelovych kontrolnich
Sachtach DN 600

ks

33 000,00

33 000,00

21%

39930

14.

Vymeéna pfirub a
navazujicich armatur na
ocelovych kontrolnich
Sachtach DN 800

ks

40 000,00

40 000,00

21%

48400

16.

Seceni mimo pausal ve
vegetacnim obdobi

6,00

6,00

21%

7,26

17.

Odstranéni naletovych
kfovin mimo pausal

160,00

160,00

21%

193,6

18.

Odstranéni stromu
(spadlych, stojicich
poskozenych) pramér
kmene do 500 mm, v&etné
likvidace neupotiebitelné
dfevni hmoty

3 500,00

3 500,00

21%

4235

19.

Odstranéni stromu
(spadlych, stojicich
poskozenych) priimér
kmene do 900 mm, véetné
likvidace neupotrebitelné
dfevni hmoty.

ks

5 300,00

5 300,00

21%

6413

20.

Odstranéni stromu
(spadlych stojicich
poskozenych) priimér
kmene nad 900 mm, véetné
likvidace neupotrebitelné
dfevni hmoty.

ks

8 600,00

8 600,00

21%

10406

21.

Natéry kovovych konstrukci
vV ramci oprav

600,00

600,00

21%

726

22.

Vyména sklenéné vyplné
okna

2 500,00

2 500,00

21%

3025

23.

Jiné mimofadné zemni
prace souvisejici

s provozem HZZ a
ostatnich objektl - oteviené

3 300,00

3 300,00

21%

3993

24.

Jiné mimofadné zemni
prace souvisejici

s provozem HZZ a
ostatnich objektl -
uzaviené

4 500,00

4 500,00

21%

5445

25.

Oprava stavidla v€etné
vymeény dfevénych dluzi

10 000,00

10 000,00

21%

12100

26.

Oprava opevnéni koryta —
betonové + akvadukty

3 500,00

3 500,00

21%

4235

27.

Oprava opevnéni koryta —
kamenna dlazba

4 700,00

4 700,00

21%

5687

28.

Sanace kaverny, prlsaku
v zemni hrazi

6 500,00

6 500,00

21%

7865

Stranka 3z 6



29. | Doplnéni, vyména ks 10 000,00 | 10 000,00 | 21% 12100
mechanismu pfepoustéciho
uzavéru — Soupéte v koryté
30. | Doplnéni, vyména vodoctu | ks 400,00 400,00 21% 484
v mérném profilu koryta
31. | Mimoradna revize ks 30 000,00 | 30 000,00 |21% 36300
elektroinstalace VN 22 kV
vCetné trafostanice
32 | Mimoradna revize NN ks 20 000,00 | 20000,00 |21% 24200
zarizeni
33. | Mimofadna revize ks 6 000,00 6 000,00 21% 7260
hromosvodu
34. | Mimoradna revize ks 6 000,00 6 000,00 21% 7260
zvedaciho zafizeni
35. | Zamecnické prace hod 650,00 650,00 21% 786,5
36. | Zednické prace hod 550,00 550,00 21% 665,5
37. | Elektrikafské prace hod 750,00 750,00 21% 907,5
38. | Klempifské prace hod 650,00 650,00 21% 786,5
39. | Pokryvalské prace hod 650,00 650,00 21% 786,5
40. | Nekvalifikované, vyse hod 450,00 450,00 21% 5445
neuvedené pomocné a
udrzbarske prace
41. | Prizkumné kamerové prace | bm 150,00 150,00 21% 181,5
42. | Poskytnuti soucinnosti hod 550,00 550,00 21% | 665,5
objednateli nebo jim
uréenym tfetim osobam nad
ramec soucinnosti
poskytované v ramci sluzeb
Provozu HZZ
45. | Informacdni cedule ks 750,00 750,00 21% 907,5
46. | Silniéni doprava nakladu km 40,00 40,00 21% 48,4
vozidlem do 3,5t
47. | Silniéni doprava nakladu km 50,00 50,00 21% 60,5
vozidlem nad 3,5t
48. | Pronajem jefabu hod 2 000,00 2 000,00 21% 2420
49. | Pronajem manipulacni hod 2 000,00 2 000,00 21% 2420
techniky
50. | Vypinani el. energie ks 10 000,00 | 10 000,00 | 21% 12100
(vlastnik sité) + nezbytné
ukony
51. | Pronajem elektrocentraly 4- | den 1 800,00 1 800,00 21% | 2178
6 kVA
52. | Potapécske prace v ramci hod 6 000,00 6 000,00 21% 7260
diagnostiky
53. | Potapécské prace v ramci hod 9 000,00 9 000,00 21% 10890
zasahu
54. | Diagnostika poruchy kabelu | ks 4 000,00 4 000,00 21% 4840
na NN
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55. | Oprava nebo vyména m 3 500,00 3 500,00 21% 4235
privodnich kabell

56. | SvareCskeé prace m 800,00 800,00 21% 968

57. | Vyména hasiciho pfistroje ks 2 500,00 2 500,00 21% 3025

58. | likvidace stavebni suti a t 500,00 500,00 21% 605
odpadu

59. | Mimofadna revize Cerpadla | ks 3 000,00 3 000,00 21% 3630
v Cerpaci jimce

60. | Pronajem vykonného den 2 100,00 2 100,00 21% 2541
Cerpadla - 20 I/s se
spalovacim motorem

Pozn. Zadavatel informuje, ze vynechani nékterych Cisel v Ciselné fadé polozek je zamérné

a nejedna se o chybu

5. Oznaceni vSech vylouc¢enych ucastniki zadavaciho fizeni s uvedenim

didvodu jejich vylouceni

Nebyl vylouéen Zadny ucastnik.

6. Oznaceni dodavatele, s nimz byla uzaviena smlouva nebo ramcova dohoda,

véetné odlivodnéni jeho vybéru

Obchodni firma / nazev: Zavlahy Dyjakovice, spol. s r.o.
Sidlo: Dyjakovice 313, 671 26 Znojmo
Pravni forma: Spole¢nost s ru¢enim omezenym
ICO: 60729660

Odavodnéni vybéru:

Dodavatel Zavlahy Dyjakovice, spol. s r.o. splnil vdechny podminky u&asti v zadavacim
fizeni (zakladni a profesni zpUsobilost, technickou kvalifikaci i ostatni podminky uc¢asti) a jeho
nabidka je pro zadavatele akceptovatelna.

7. Oznaceni poddodavateltl vybraného dodavatele, ktefi jsou zadavateli znami

Obchodni firma / nazev: ELTOSstav s.r. o.

Sidlo: Hradek 109, 671 27 Hradek
Pravni forma: Spolecnost s ru€enim omezenym
ICO: 29357641

Jméno a pfijmeni: Karel Krula

Sidlo: Hluboké Masivky xxxxx, 671 52
Pravni forma: Fyzicka osoba

ICO: 44028539
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Jméno a pfijmeni: Dusan Priesol

Sidlo: Jifice u Miroslavi xxxx, 671 78
Pravni forma: Fyzicka osoba

ICO: 07907257

Obchodni firma / nazev: FCC Znojmo, s.r. 0.

Sidlo: Dobsicka 10a, 669 02 Znojmo
Pravni forma: Spole¢nost s ru¢enim omezenym
ICO: 634723341

8. Oduvodnéni zruseni zadavaciho frizeni

NezruSeno.

9. Odivodnéni pouziti jinych komunikaénich prostredki pri podani nabidky
namisto elektronickych prostredku

Nepouzity.

10.0soby, u kterych byl zjistén stiet zajma, a nasledné prijata opatieni
U zadné osoby nebyl zjistén stiet zajma.

11. Odlivodnéni nerozdéleni nadlimitni verejné zakazky na ¢asti (pokud nebylo
uvedeno v zadavaci dokumentaci)

Zakazku neni vhodné délit na &asti.

V Praze dne 22. 12. 2021

Mgr. Pavel Skefik
Reditel Sekce provoznich &innosti
Statni pozemkovy ufad
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